

JØLIC 3 ApS
Sandbjergvej 35, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 34 88 30 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Jan H. Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JØLIC 3 ApS Sandbjergvej 35 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 34 88 30 25
	Stiftet: 11. december 2012
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Henrik Christiansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Oak 88 ApS
Associeret virksomhed	GreenGo Energy Group A/S, Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, produktion, investering og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 307 t.kr. mod 103 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-20.699	-26
Andre finansielle indtægter	886.308	457
Øvrige finansielle omkostninger	-471.747	-297
Resultat før skat	393.862	134
Skat af årets resultat	-86.649	-31
Årets resultat	307.213	103
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	307.213	103
Disponeret i alt	307.213	103

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	14.132.563	14.133
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.561.275	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.693.838</u>	<u>14.133</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.693.838</u>	<u>14.133</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	11.678.814	5.900
Tilgodehavender i alt	<u>11.678.814</u>	<u>5.900</u>
Likvide beholdninger	49	11
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.678.863</u>	<u>5.911</u>
Aktiver i alt	<u>27.372.701</u>	<u>20.044</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126
Overført resultat	3.795.224	3.488
Egenkapital i alt	<u>3.921.224</u>	<u>3.614</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	16.253.091	11.319
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.705.612	1.074
Selskabsskat	0	31
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	86.649	0
Anden gæld	6.125	6
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	4.400.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.451.477</u>	<u>16.430</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.451.477</u>	<u>16.430</u>
Passiver i alt	<u>27.372.701</u>	<u>20.044</u>

2 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	14.132.563	11.633
Tilgang i årets løb	0	2.500
Kostpris 31. december 2017	14.132.563	14.133
Opskrivninger 1. januar 2017	0	0
Nedskrivninger 31. december 2017	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	14.132.563	14.133

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos JØLIC 3 ApS kr.
GreenGo Energy Group A/S, Hørsholm	30,14 %	35.813.815	3.801.653	14.132.563

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Oak 88 ApS, CVR-nr. 25828992 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Henrik Christiansen

Direktionsmedlem

På vegne af: Jølic 3 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-488551915181

IP: 213.32.242.74

2018-05-31 21:26:15Z

NEM ID 

Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 62.243.184.60

2018-06-01 04:23:31Z

NEM ID 

Jan Henrik Christiansen

Dirigent

På vegne af: Jølic 3 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-488551915181

IP: 87.49.146.249

2018-06-04 11:20:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SUFDP-7KJEW-36OGS-2S1IA-S0AM1-OXU76

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>